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Podajnik wyrobów, zwłaszcza puszek z napojami 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest podajnik wyrobów, zwłaszcza 
puszek z napojami, służący jako opakowanie zbiorcze, umożliwiające ułatwione 
pobieranie pojedynczego wyrobu. 

Podajnik jes t przedstawion y n a rysunku , n a który m fig. 1  przedstawia 
wzór w  rzuci e ukośnym , w  który m zary s zewnętrzn y zosta ł pokazan y lini ą 
ciągłą, a elementy wewnętrzne zaznaczone zostały linią przerywaną, zaś fig. 2 
obrazuje zastosowani e wzor u przeznaczoneg o d o dystrybucj i napojó w w 
puszkach. 

Podajnik m a posta ć prostopadłościenneg o pudełk a 1  z pokryw ą 2 . W 

dolnej częśc i pudełk a wykonan y jes t prostokątn y otwó r 3  z  uchylny m 

zamknięciem 4 , któr e zajmuj e dw a położenia , położeni e zamknięt e dl a 

transportu ora z otwart e uchylon e dl a dystrybucji . Otwó r dostosowan y jes t d o 



kształtu i  wielkośc i dystrybuowaneg o wyrobu . Położeni e uchyln e zamknięci a 
stanowi zabezpieczeni e prze d wypadanie m wyrobów . Dn o 5  pudełk a jes t 
nachylone w kierunk u otworu . Przestrzeń wewnętrzna pudełk a jest podzielon a 
przegrodami 6 na odrębne prostopadłościenne obszary, w których usytuowan e 
są warstwowo , w  pozycj i leżącej , puszk i z  napojam i 8 . Przegrod y 6 
zamocowane s ą do ścianek pudełk a w swoje j górnej części , c o umożliwia ic h 
odchylanie o d pozycj i pionowe j w  miar ę opróżniani a pudełka . Taki e 
zamocowanie przegró d oraz uchylne dno, ułatwiają przesuwani e si ę kolejnych 
puszek w  kierunku otworu , zabezpieczają prze d wzajemnym blokowanie m si ę 
puszek. Pudełk o m a n a górnej powierzchn i występy 7 , które umożliwiaj ą jego 
stabilne położenie przy pionowym składowaniu wielu pudełek. 

Cechą istotn ą wzor u przemysłoweg o jes t prostopadłościenn y kształ t 
korpusu podajnika, uchylne zamknięcie otworu dystrybucyjnego, dwupozycyjne 
położenie zamknięcia , zmieniając e jeg o przeznaczeni e z  transportoweg o n a 
dystrybucyjne, ograniczeni e stopni a uchyleni a zamknięcia , nachylon e dno , 
wahliwe usytuowanie przegród oraz występy stabilizujące. 
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